CAPUT IV.

De Privilegiis Regularium.

DE PRIVILEGIIS SPECTANTIBUS AD OMNES REGULARES IN COMMUNI.

72. 73 et 74. I. De exemptione a jurisdictione episcoporum. — 75. Casus excepti, praecipue circa celebrationem missarum. — 76. Declarationis S. Congregationis. — 77. Quibus casibus potest episcopus obligare regulares, etc. — 78. Utrum regulares teneantur praecipitum episcoporum. — 79. Utrum episcopus possit eos visitare. — 80. Utrum visitare clausuram monialium. — 81. Utrum petere rationem missarum relictarum, etc. — 82 et 83. Quibus casibus possit criminaliter procedere, etc. — 84 ad 87. II. De obligatione deciminarum. — 88. III. Circa fundationes. — 89. De monasteriis episcopo subjectis. — 90. IV. De judice conservatore. — 91 et 92. V. De sepultura. — 93 et 94. VI. De portione canonica, etc. . . . . p. 224

CAPUT V.

De Privilegiis Regularium in particulari.

95. 96 et 97. I. De facultate absolvendi subditos a casibus et censuris. — 98. De rescratione casuum, etc. — 99. De facultatibus quoad saeculares. — 100. Utrum regulares

- possint absolvere a casibus episcopis reservatis a jure vel consuetudine. — 101. Utrum a casibus papalibus. — 102. Utrum in itinere aut ex bulla Cruciae, etc. — 103. Utrum confessarii regulares possint denuo examinari ab episcopo. — 104 et 105. II. Circa dispensationem in irregularitatibus. — 106. III. De dispensatione in praeciptis ecclesiasticis, etc. — 107. IV. Circa officium divinum. — 108. V. Circa dispensationem votorum et juramentorum. — 109. Circa votum castitatis conjugum et sponsorum. — 110. VI. De privilegio religiosorum, novitiorum et famularum, confitendi cuicunque sacerdoti, etc. — 111. De religiosis peregrinantibus. — 112. Utrum in jubilaeo, etc. — 113 ad 116. VII. Circa ordinum receptionem. — 117 ad 120. VIII. Circa ordinum collationem. — 121 et 122. IX. Circa celebrationem missarum. — 123. X. Circa communionis ministracionem. — 124 ad 128. XI. Circa concionandum . . . . p. 236

APPENDIX III.

DISSERTATIO

- de justa Prohibitione et Abolitione librorum nocuae lectionis, brevi calamo plura continens, quae diffuse ab auctoribus tradita sunt. . . . . p. 253

LIBER SECUNDUS

DE PRAECEPTIS VIRTUTUM THEOLOGICARUM

TRACTATUS PRIMUS

DE PRAECEPTO FIDEI

CAPUT I.

Quae mysteria Fidei necessario credenda sint.

1. Quae mysteria credenda necessitate mediis. — 2. An mysteria Trinitatis et Incarnationis sint credenda explicite. — 3. Quae ex praecipito scienda, et an memoriter. — 4. Quale sit objectum fidei materiale, et quale formale. . . . . p. 295